[image: Сатка_bw]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БЕРДЯУШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 27 сентября 2019 года № 150/2
п. Бердяуш

Об аннулировании Положения
«О порядке премирования муниципальных служащих,
работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям
муниципальной службы, и осуществляющих техническое
обеспечение деятельности органов местного самоуправления,
обслуживающего персонала органов местного самоуправления
Бердяушского городского поселения»

В целях приведения нормативно правовых актов Бердяушского городского поселения в соответствие с Постановлением Правительства Челябинской области от 19.12.2018 № 613-п «О нормативах формирования расходов бюджетов городских округов (городских округов с внутригородским делением), муниципальных районов, внутригородских районов, городских и сельских поселений Челябинской области на оплаты труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих на 2019 год», в соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, Постановлением №1667 от 01.11.2010г. «Об оплате труда работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы органов местного самоуправления Бердяушского городского поселения», №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, Уставом Бердяушского городского поселения, утвержденного решением Совета депутатов Бердяушского городского поселения 26.08.2005 г. №12,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЕРДЯУШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШАЕТ:

1. Решение Совета депутатов № 65/1 от 27 августа 2012 года об утверждении Положения «О порядке премирования муниципальных служащих, работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления, обслуживающего персонала органов местного самоуправления Бердяушского городского поселения» считать утратившим силу с 10 сентября 2019 года;
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Саткинский рабочий»;
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования;
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на финансово-правовую комиссию Совета депутатов Бердяушского городского поселения (председатель Мошкина Е.М.)

Председатель Совета депутатов
Бердяушского городского поселения                                                                С.В.Щербакова

image1.png